

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1019a-2023
Stavba: Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra Lučenec

JKSO:
Miesto: Rúbanisko III, Lučenec

Objednávateľ:
Zariadenie sociálnych služieb Ambra

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:
Ing. Viktória Končoková

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 19. 6. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			754 000,00
			Výška dane
			0,00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	150 800,00
znižená	20,00%	0,00	
	20,00%	754 000,00	
Cena s DPH			904 800,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MIPE Invest, s.r.o.
P.O. Hviezdoslavská 51, 013 03 Varín
Peter Bugáň, konateľ IČO: 36837075 H: SK2022453873
19.6.2023 3207 ②

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	1019a-2023		
Stavba:	Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra Lučenec		
Miesto:	Rúbanisko III, Lučenec	Dátum:	19. 6. 2023
Objednávateľ:	Zariadenie sociálnych služieb Ambra	Projektant:	Ing. Viktória Končoková
Zhotoviteľ:	MIPE Invest, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		754 000,00	904 800,00
20220802	Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra BIAŁA	377 078,74	452 494,49
20220803	Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra BIAŁA	376 921,26	452 305,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra Lučenec

Objekt:

20220802 - Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra Blok A

JKSO:

Miesto: Rúbanisko III, Lučenec

KS:

Dátum: 19. 6. 2023

Objednávateľ:

Zariadenie sociálnych služieb Ambra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

Ing. Viktória Končoková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

377 078,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	377 078,74	20,00%	75 415,75

Cena s DPH

v EUR

452 494,49

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra Lučenec

Objekt:

20220802 - Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra Blok A

Miesto: Rúbanisko III, Lučenec

Dátum: 19. 6. 2023

Objednávateľ: Zariadenie sociálnych služieb Ambra

Projektant: Ing. Viktória
Končoková

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

377 078,74

HSV - Práce a dodávky HSV

213 959,11

1 - Zemné práce	8 450,37
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	466,72
5 - Komunikácie	143,43
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	164 380,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	38 395,54
99 - Presun hmôt HSV	2 122,07

M - Práce a dodávky M

9 033,19

21-M - Elektromontáže	8 479,96
95-M - Revízie	553,23

PSV - Práce a dodávky PSV

152 086,44

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	8 071,84
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	27 333,02
713 - Izolácie tepelné	32 417,39
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	2 804,11
762 - Konštrukcie tesárske	3 695,15
764 - Konštrukcie klampiarske	18 222,40
766 - Konštrukcie stolárske	1 326,79
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	43 229,98
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	9 637,69
771 - Podlahy z dlaždíc	2 343,28
781 - Obklady	666,67
783 - Nátery	2 006,12
786 - Čalúnnické práce	332,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 000,00

ROZPOČET

Stavba: Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra Lučenec

Objekt:

20220802 - Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra Blok A

Miesto: Rúbanisko III, Lučenec

Objednávateľ: Zariadenie sociálnych služieb Ambra

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 19. 6. 2023

Projektant: Ing. Viktória Končoková

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 377 078,74

D HSV Práce a dodávky HSV 213 959,11

D 1 Zemné práce 8 450,37

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	47,250	75,07	3 547,06
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	47,250	15,01	709,22
3	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,511	25,68	295,60
4	M	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	20,720	15,17	314,32
5	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	47,250	36,47	1 723,21
6	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	120,000	0,86	103,20
7	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	24,000	6,43	154,32
8	K	181301104.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	120,000	5,49	658,80
9	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	48,000	19,68	944,64

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 466,72

10	K	342272031.S	Priečky z pórabetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	16,200	28,81	466,72
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 5 Komunikácie 143,43

66	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	5,400	1,97	10,64
67	K	566902122.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 150 mm	m2	5,400	9,95	53,73
68	K	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	5,400	14,64	79,06

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 164 380,98

11	K	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	390,000	1,78	694,20
12	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou pod omietky a nátery	m2	69,811	3,67	256,21
13	K	621461052.S1	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm, farba biela	m2	69,811	10,56	737,20
14	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	2 807,775	2,66	7 468,68
15	K	622461052.S1	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm, farba biela	m2	726,657	10,56	7 673,50
16	K	622461052.S2	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm, farba žltá	m2	2 050,218	10,56	21 650,30
17	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	31,960	18,92	604,68
18	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	2,142	41,44	88,76
19	K	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	64,334	54,28	3 492,05
20	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	306,414	33,00	10 111,66
21	K	625250706.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	123,551	39,54	4 885,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	1 880,748	50,40	94 789,70
23	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	267,301	31,80	8 500,17
24	K	631312141.S1	Doplnenie poškodených výplní schodových dosiek hladeným betónom	ks	10,000	50,00	500,00
25	K	632451601.S	Ochranný antikoróznny náter na báze cementu na výstuž hr. 1 mm	m2	4,000	7,99	31,96
26	K	632451664.S	Sanácia betónovej konštrukcie hrubou opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón hr. 70 mm	m2	4,500	131,20	590,40
27	K	632452250.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 55 mm	m2	59,904	38,50	2 306,30
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							38 395,54
28	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	111,360	5,41	602,46
29	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	112,474	2,19	246,32
30	K	938571031.S	Otryskanie degradovaného betónu pieskom do 20 mm, -0,10700t	m2	6,000	40,42	242,52
31	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 440,000	2,77	3 988,80
32	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	750,000	2,64	1 980,00
33	K	941941195.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	28 800,000	0,29	8 352,00
34	K	941941196.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	15 000,000	0,29	4 350,00
35	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	37,000	3,41	126,17
36	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	2 349,000	1,04	2 442,96
37	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	389,145	1,84	716,03
38	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	500,000	4,74	2 370,00
39	K	953945302.S	Hliníkový soklový profil šírky 33 mm	m	1,620	5,74	9,30
40	K	953945307.S	Hliníkový soklový profil šírky 83 mm	m	5,120	7,00	35,84
41	K	953945311.S	Hliníkový soklový profil šírky 123 mm	m	4,120	8,10	33,37
42	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	123,720	9,11	1 127,09
43	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	641,400	2,53	1 622,74
44	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	516,340	4,77	2 462,94
45	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	249,180	3,10	772,46
46	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	234,240	3,59	840,92
47	K	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	59,540	8,54	508,47
48	K	953998639.S	Rohový kus pre profil ukončovací pri oplechovaní (plastový)	ks	51,000	7,90	402,90
49	K	959991014.S	Vyplnenie škár polyuretánovou penou prierezu 20 cm2	m	30,900	1,35	41,72
50	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	14,040	80,27	1 126,99
51	K	965043321.S2	Búranie poškodených výplní medzi schodovými doskami	m3	0,070	80,00	5,60
52	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	10,040	2,84	28,51
53	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,000	5,19	31,14
54	K	971056004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - železobetónových -0,00005t	cm	448,000	0,58	259,84
55	K	971056012.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - železobetónových -0,00032t	cm	1 320,000	1,11	1 465,20
56	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	1,000	37,67	37,67
57	K	979011202.S	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	5,000	3,35	16,75
58	K	979011232.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 20 m	m	15,000	10,02	150,30
59	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,460	14,50	572,17
60	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	197,300	0,46	90,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,460	11,31	446,29
62	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	39,460	1,27	50,11
63	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	39,460	20,00	789,20
64	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	50,00	50,00
D 99 Presun hmôt HSV							2 122,07
65	K	998011033.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 24 m	t	258,789	8,20	2 122,07
D M Práce a dodávky M							9 033,19
D 21-M Elektromontáže							8 479,96
69	K	210010373.S	Elektromontážna krabica s tubusom a viečkom do zateplenia 120-300mm 156x196x86, IP 30	ks	10,000	18,34	183,40
70	M	345410008000	Krabica do zateplenia z PC-ABS otváracím viečkom KUZ-VOI KB, hĺbka 120-300 mm, KOPOS	ks	10,000	26,10	261,00
71	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	152,000	2,08	316,16
72	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	144,400	2,25	324,90
73	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	40,000	1,50	60,00
74	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	ks	25,000	2,70	67,50
75	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	9,000	0,92	8,28
76	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	9,000	0,72	6,48
77	K	210220094.S	Bentonit pre zlepšenie uzemnenia	kg	10,000	0,96	9,60
78	M	581280000200.S	Bentonit mletý Sabenil 450	t	0,010	228,87	2,29
79	K	210220095.S	Náter zvodového vodiča	m	10,000	1,19	11,90
80	M	11021BI	DenBit gumoasfaltová penetrácia Disper A 5 kg DEN BRAVEN	bal.	1,000	17,66	17,66
81	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	324,000	1,29	417,96
82	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	324,000	3,39	1 098,36
83	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	324,000	1,20	388,80
84	M	201025RL	Klampiarsky tmel 310 ml čierny DEN BRAVEN	ks	12,000	2,50	30,00
85	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	5,000	7,37	36,85
86	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	5,000	12,42	62,10
87	K	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	5,000	8,82	44,10
88	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	5,000	10,60	53,00
89	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	5,000	4,68	23,40
90	M	354410058640.S	Klin nerezový do podstavca, d 330 mm	ks	5,000	2,07	10,35
91	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	5,000	2,47	12,35
92	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	5,000	2,26	11,30
93	M	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	5,000	2,45	12,25
94	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	5,000	2,94	14,70
95	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	5,000	1,65	8,25
96	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	20,000	1,65	33,00
97	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	21,000	2,94	61,74
98	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	21,000	1,10	23,10
99	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	104,000	2,06	214,24
100	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	104,000	0,59	61,36
101	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	11,000	2,94	32,34
102	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	11,000	1,37	15,07
103	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	2,94	29,40
104	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	10,000	1,63	16,30
105	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	6,000	2,94	17,64
106	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	6,000	0,91	5,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	20,000	2,06	41,20
108	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	20,000	1,28	25,60
109	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	20,000	14,28	285,60
110	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	10,000	22,55	225,50
111	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	248,000	2,30	570,40
112	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	34,720	6,54	227,07
113	K	210220803.S	Skrutý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8 mm	m	159,000	8,95	1 423,05
114	M	KTR000000802	Príchytka 5213 PC S 20,4mm obojstranná kovová zinkovaná	ks	318,000	0,38	120,84
115	M	EHM000000026	Hmoždinka natíková 6x40mm	ks	636,000	0,09	57,24
116	M	EHM000000014	Skrutka 3192245 4,0x40mm zapustená hlava	ks	636,000	0,14	89,04
117	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	22,260	11,62	258,66
118	K	210961881.S	Demontáž na spätnú montáž - zvoncové tablo	ks	1,000	50,00	50,00
119	K	210962001.S	Demontáž na spätnú montáž - vonkajšia klimatizačná jednotka	ks	1,000	84,17	84,17
120	K	210964352.S	Demontáž na spätnú montáž - svetidla exteriérového na stenu do 1,0 kg vrátane odpojenia	ks	3,000	20,00	60,00
121	K	210964431.S1	Demontáž na spätnú montáž - oceľový stožiar osadený na strojovni, pre uchytenie televíznych a telekomunikačných rozvodov, vrátane kotvenia	ks	1,000	480,00	480,00
122	K	210964801.S	Demontáž do sute- pôvodné uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový, svorky, zachytávacie tyče, držiaky a podpery	ks	1,000	479,00	479,00

D	95-M	Revízie					553,23
123	K	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku a vypracovanie správy o OPaOS	zvod	9,000	61,47	553,23

D	PSV	Práce a dodávky PSV					152 086,44
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti					8 071,84
---	-----	--------------------------------	--	--	--	--	----------

124	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	45,155	0,26	11,74
125	M	585520009100.S	Základný penetračný náter na zvýšenie priľnavosti k nasiakavému podkladu	kg	1,987	5,42	10,77
126	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	7,680	0,32	2,46
127	M	585520009100.S	Základný penetračný náter na zvýšenie priľnavosti k nasiakavému podkladu	kg	0,338	5,42	1,83
128	K	711114025.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, jednozložkovou bitúmenovou zmesov zvislá	m2	117,444	12,63	1 483,32
129	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	102,780	0,53	54,47
130	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	118,197	1,28	151,29
131	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	83,096	3,52	292,50
132	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	95,560	1,07	102,25
133	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	90,310	12,17	1 099,07
134	K	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	21,952	14,25	312,82
135	K	711761404.S1	Zhotovenie detailov, uzáver dilatač.škr loggie	m	126,720	2,00	253,44
136	M	245620000600.S	Pás izolačný samolepiaci bitúmen-kaučukový pod keramické dlažby na balkónoch a terasách	m	133,056	13,65	1 816,21
137	K	711776404.S1	Zhotovenie detailov uzáver kútov	m	54,880	5,00	274,40
138	M	247710009300.S1	Tesniaci pás medzi dve vrstvy hydroizolačnej hmoty	m	60,368	3,39	204,65
139	K	711790100.S	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliám - stenová lišta z HPP rš. 50 mm pre etapové ukončenie, líniové kotvenie, ukončenie na zvislej hrane	m	106,680	12,83	1 368,70
140	M	311970001500.S1	Vrut do dĺžky 150 mm	ks	853,440	0,30	256,03
141	M	553430004400.S	Pásik z poplastovaného plechu pre ukončenie fólií z PVC š. 50 mm, dĺ. 2 m	m	106,680	1,27	135,48
142	K	711792183.S1	Zhotovenie detailov tesnenie markízy pri plastovej výplni okna	m	2,100	20,00	42,00
143	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	78,734	2,52	198,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny	27 333,02			
144	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	45,900	0,77	35,34
145	K	712370020.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou s lepením spoju	m2	1,000	12,46	12,46
146	M	283220002900.S 1	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P s protišmykovou úpravou	m2	1,150	16,50	18,98
147	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	736,980	6,88	5 070,42
148	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	847,527	7,00	5 932,69
149	M	311970001800.S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	4 900,000	0,80	3 920,00
150	M	311970002200.S 2	Kotviaci prvok do pórobetónu	ks	4 900,000	0,30	1 470,00
151	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	39,400	6,88	271,07
152	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	45,310	7,00	317,17
153	M	311970001100.S 1	Kotviaci prvok do betónu, oceľový	ks	200,000	0,30	60,00
154	M	311970001800.S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	200,000	0,80	160,00
155	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	40,750	0,63	25,67
156	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	46,863	1,28	59,98
157	K	712990200.S1	Zaizolovanie držiaka bleskozvodu	ks	329,000	5,00	1 645,00
158	M	283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov	m2	59,220	8,93	528,83
159	K	712990821.S	Odstránenie kremíka zo striech odškrabaním -0,00800t	m2	337,500	1,02	344,25
160	K	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	167,500	11,32	1 896,10
161	M	311970002200.S 1	Vrut	ks	1 340,000	0,05	67,00
162	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	41,875	8,01	335,42
163	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	154,000	11,25	1 732,50
164	M	311970002200.S 1	Vrut	ks	1 232,000	0,05	61,60
165	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	95,480	8,01	764,79
166	K	712997003.S	Montáž spádových atikových klinov z minerálnej vlny	m	240,680	1,58	380,27
167	M	631490000300.S	Atikový klin z minerálnej vlny 100x100x1000 mm, pre ploché strechy na mieste styku vodorovnej tepelnej izolácie s atikovým múrom	m	245,494	4,01	984,43
168	K	712997005.S	Montáž spádových atikových klinov kotvenie do podkladu	ks	491,000	1,01	495,91
169	M	311970002200.S 1	Vrut	ks	491,000	0,05	24,55
170	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	266,144	2,70	718,59
D 713			Izolácie tepelné	32 417,39			
171	K	713141160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	8,100	1,76	14,26
172	M	631440028500.S	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová 60/40x1000x1000 mm, izolácia pre ploché strechy	m2	8,262	15,49	127,98
173	K	713141250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	654,680	2,41	1 577,78
174	M	631440025000	Doska ISOVER T 14, 140x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	1 335,547	20,11	26 857,85
175	K	713144040.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou kladenou voľne	m2	38,050	1,31	49,85
176	M	631440028400.S 1	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová 30/20, izolácia pre ploché strechy	m2	38,811	6,14	238,30
177	K	713144040.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou kladenou voľne	m2	76,100	1,31	99,69
178	M	631440024700	Doska ISOVER T 8, 80x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	77,622	11,55	896,53
179	K	713144050.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou do lepidla	m2	9,491	11,14	105,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
180	M	631440028400.S1	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová 30/20, izolácia pre ploché strechy	m2	9,681	6,14	59,44
181	K	713170020.S	Montáž tepelnej izolácie z EPS na balkóny a terasy lepením	m2	57,600	10,68	615,17
182	M	283720029200.S	Doska EPS hr. 30 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	58,752	2,51	147,47
183	K	713170020.S	Montáž tepelnej izolácie z EPS na balkóny a terasy lepením	m2	12,336	10,68	131,75
184	M	283720009300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	12,583	13,37	168,23
185	K	713191321.S	Montáž izolácie tepelnej striech, osadenie odvetrávacích komínikov	ks	24,000	1,01	24,24
186	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	24,000	8,58	205,92
187	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	26,774	40,98	1 097,20
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							2 804,11
188	K	721171803.S1	Odrežanie plastového potrubia odtoku loggií, -0,00156 t	ks	32,000	5,00	160,00
189	K	721210823.S	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	2,000	7,27	14,54
190	K	721230003.S1	Montáž chrliča na loggi DN 40 dl. 800	ks	32,000	20,00	640,00
191	M	286630032500.S1	Chrlič z loggie odtok DN 40 dl. 800 s manžetou pre stierkovú izoláciu	ks	32,000	37,84	1 210,88
192	K	721230078.S1	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 125 s predĺžením	ks	2,000	20,00	40,00
193	M	286630014000.S	Strešný vtok renovačný s PVC izolačným límcem, vertikálny odtok DN 125, záchytný kôš D 180 mm	ks	2,000	95,55	191,10
194	M	286630051700.S1	Nadstavec D 125 mm, výška 400 mm, izolačný tanier, vertikálny odtok, pre strešné vtoky, PP	ks	2,000	73,60	147,20
195	M	286630052200.S	Dvojdielny odvodňovací kružok D 150 mm, pre strešné vtoky, PP	ks	2,000	32,51	65,02
196	K	721274103.S1	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 150	ks	12,000	25,00	300,00
197	K	721290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,090	87,56	7,88
198	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	27,766	0,99	27,49
D 762 Konštrukcie tesárske							3 695,15
199	K	762112110.S	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 120 cm2	m	54,000	5,36	289,44
200	M	605470000500.S	Hranoly drevené zo smrekú, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,594	769,70	457,20
201	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klinec, svorníky, fixačné dosky	m3	0,594	12,50	7,43
202	K	762431305.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	119,936	20,11	2 411,91
203	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrťky	m2	119,936	0,72	86,35
204	K	762810016.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	13,739	21,22	291,54
205	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	0,302	4,38	1,32
206	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	35,452	4,23	149,96
D 764 Konštrukcie klampiarske							18 222,40
207	K	764312331.S	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, z tabúl 2000 x 670 mm, sklon do 30°	m2	20,787	59,60	1 238,91
208	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	8,340	1,99	16,60
209	K	764317491.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z farebného hliníka	m2	20,787	14,52	301,83
210	K	764323520.S	Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 250 mm	m	8,740	17,23	150,59
211	K	764323830.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	25,600	1,09	27,90
212	K	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	8,000	21,98	175,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
213	K	764331520.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	4,940	26,51	130,96
214	K	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, - 0,00205t	m	8,000	0,63	5,04
215	K	764333540.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na plochých strechách r.š. 400 mm	m	11,200	34,37	384,94
216	K	764334850.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, - 0,00320t	m	68,400	0,93	63,61
217	K	764341440.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 150-200 mm	ks	12,000	34,70	416,40
218	K	764343881.S1	Demontáž ostatných prvkov kusových vetrací nadstavec, -0,02050t	ks	12,000	2,00	24,00
219	K	764345831.S	Demontáž ostatných prvkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30°, D do 150 mm, - 0,00303t	ks	12,000	1,26	15,12
220	K	764351401.S1	Žľaby z hliníkového farbeného PZf plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 250 mm	m	7,000	30,00	210,00
221	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	12,000	1,07	12,84
222	K	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	2,000	28,76	57,52
223	K	764352611.S	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 80 mm	m	2,700	34,50	93,15
224	K	764352800.S1	Skrátenie žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	ks	4,000	5,00	20,00
225	K	764352811.S	Žľaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	8,740	42,28	369,53
226	K	764352865.S	Montáž kotlíka kónického z hliníkového farebného Al plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	1,000	9,50	9,50
227	M	553440069400.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný hliník farebný, rozmer 250/80 mm	ks	1,000	10,36	10,36
228	K	764410710.S1	Krytka parapetu hliníková, biela, pár, š=220 mm	pár	16,000	3,80	60,80
229	K	764410720.S1	Krytka parapetu hliníková, biela, pár, š=300 mm	pár	4,000	5,00	20,00
230	K	764410730.S1	Krytka parapetu hliníková, biela, pár, š=380 mm	pár	129,000	8,00	1 032,00
231	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	15,040	17,28	259,89
232	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	4,080	21,26	86,74
233	K	764410770.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	219,200	30,10	6 597,92
234	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	3,220	1,43	4,60
235	K	764421530.S1	Lemovanie z poplastovaného plechu múrov na plochých strechách, r.š. 250 mm	m	78,840	15,00	1 182,60
236	K	764421540.S1	Oplechovanie odkvapov z poplastovaného plechu, r.š. 330 mm	m	8,740	20,00	174,80
237	K	764430510.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	153,000	23,21	3 551,13
238	K	764430520.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	32,960	27,18	895,85
239	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	136,000	1,58	214,88
240	K	764453872.S	Demontáž odpadového odsokku, so stranou, alebo priemerom 75 mm 100 mm, -0,00110t	ks	2,000	1,26	2,52
241	K	764454231.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	6,000	9,10	54,60
242	K	764454235.S	Montáž kruhového odsokku z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	2,000	6,64	13,28
243	K	764454242.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	3,000	3,04	9,12
244	M	553440042000.S	Objímka lisovaná pozinkovaná, šrobovací hrot, priemer 100 mm	ks	3,000	2,09	6,27
245	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	6,000	0,90	5,40
246	K	764456880.S	Demontáž odpadového prechodového kusa, -0,00155t	ks	1,000	1,07	1,07
247	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	179,081	1,76	314,29

D 766

Konštrukcie stolárske

1 326,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
248	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	49,120	6,54	321,24
249	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	49,120	1,32	64,84
250	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	10,040	13,43	134,84
251	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	10,542	2,41	25,41
252	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	10,542	0,91	9,59
253	M	611410005600.S 1	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1180 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	84,96	169,92
254	M	611410005400.S 1	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x860 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	61,92	61,92
255	K	766662811.S1	Demontáž prahu dverí jednokridlových, -0,00100t	ks	16,000	1,00	16,00
256	K	766691610.S	Montáž vonkajšej krycej lišty pre prekrytie spojov medzi oknom a balkónovými dverami s podtmelením	m	22,400	3,18	71,23
257	M	611990004800.S 1	Lišty pre kompletizáciu okien	m	22,400	5,00	112,00
258	K	766694111.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	6,06	6,06
259	M	611550000100.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 200 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	0,900	7,43	6,69
260	K	766694112.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	8,27	16,54
261	M	611550000100.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 200 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela	m	2,280	7,43	16,94
262	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	16,000	1,40	22,40
263	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	69,000	1,40	96,60
264	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	61,000	2,09	127,49
265	K	766695212.S1	Montáž rozširovacieho profilu dverí strojovne	ks	1,000	20,00	20,00
266	M	611990001900.S 1	Rozširovací profil hliníkový 200 mm	m	0,880	20,00	17,60
267	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	13,173	0,72	9,48

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	43 229,98			
268	K	767165110.S	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním	m	38,400	3,11	119,42
269	M	145640000700.S 1	Profil oceľový ťahaný tenkostenný uzavretý	t	0,152	1 477,87	224,64
270	K	767340055.S1	Montáž markízy oblúková strecha z polykarbonátu do plochy 8 m2	m2	5,093	48,84	248,74
271	M	283170001640.S	Doska plná z polykarbonátu s UV ochranou, hr. 10 mm	m2	5,602	92,85	520,15
272	M	283170001730.S	Lišta krycia hliníková oblá pre dosky polykarbonátové šírky 60 mm, dĺžky 6 m	m	9,141	3,55	32,45
273	M	283170001735.S	Tesnenie gumené EPDM k lište krycej oblej pre dosky polykarbonátové	m	9,141	0,59	5,39
274	M	283170001740.S	Krytka plastová k lište krycej oblej pre dosky polykarbonátové	ks	16,002	0,64	10,24
275	M	283170001810.S 1	Profil ukončovaci hliníkový tvaru F pre dosky polykarbonátové hr. 10 mm	m	11,201	2,30	25,76
276	K	767640010.S1	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) vrátane zámku a prahu	m	5,860	16,00	93,76
277	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	6,153	2,41	14,83
278	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	6,153	0,91	5,60
279	M	553410032000.S 1	Dvere hliníkové plné jednokridlové otočné šxv 750x1770 mm, zámok, prah	ks	1,000	531,00	531,00
280	K	767660115.S1	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 160 cm vrátane kotvenia	ks	16,000	48,00	768,00
281	M	611530033600.S 1	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2060x1610 mm	ks	16,000	361,00	5 776,00
282	M	553430003500.S 1	Vodiaca lišta žalúzií do zatepľovacieho systému	m	51,200	8,00	409,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
283	M	553430003500.S 2	Kotvenie pre upevnenie žalúzií	ks	32,000	10,00	320,00
284	K	767821001.S1	Opätovná montáž tabúl z budovy vrátane kotvenia	ks	7,000	50,00	350,00
285	K	767821201.S1	Demontáž tabúl z budovy na opätovnú montáž	ks	7,000	20,00	140,00
286	K	767871206.S	Montáž zemnej skrutky pre ploty, priemeru 66 mm, dĺžky 650 mm	ks	3,000	28,50	85,50
287	M	311490000300.S	Zemná skrutka 66x650-1xM8, d 66 mm, dl. 650 mm so závitom, pozinkovaná oceľ	ks	3,000	14,58	43,74
288	K	767914130.S1	Opätovná montáž oplotenia vrátane jeho skrátenia	m	5,000	20,00	100,00
289	K	767914830.S	Demontáž oplotenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	5,000	4,72	23,60
290	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	75,000	7,69	576,75
291	M	145540000900.S 1	Profil ocelový zvaraný tenkostenný uzavretý	t	0,075	1 477,87	110,84
292	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	179,000	5,54	991,66
293	M	132210001500.S 1	Tyč ocelová plochá šxh 30x4 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,090	1 500,00	135,00
294	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	4 942,000	1,98	9 785,16
295	M	133310001100.S	Tyč ocelová prierezu L rovnoramenný uholník 80x80x6 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	3,851	1 500,00	5 776,50
296	M	145640001000.S 1	Profil ocelový 50x50x4 mm uzavretý štvorcový	t	1,095	1 500,00	1 642,50
297	M	245990000200	Kapsula chemická HVU2 M16x125, kotevná technika do betónu, 100 ks v balení, HILTI	bal	6,000	405,26	2 431,56
298	K	767995200.S1	Úprava mreže	kg	270,000	2,00	540,00
299	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	152,000	3,49	530,48
300	K	767995255.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti do 1,0 kg stupňa zložitosti 5	kg	75,000	9,83	737,25
301	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	4 942,000	1,87	9 241,54
302	K	767996801.S1	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, vrátane skrátenia zábradlia -0,00100t	kg	280,000	2,00	560,00
303	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	6,422	50,19	322,32

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 9 637,69

304	K	769011470.S1	Opätovná montáž radiálneho ventilátora kovového do kruhového potrubia veľkosť: 250 vrátane predĺženia potrubia a upevnenia	ks	1,000	150,00	150,00
305	K	769021220.S1	Montáž PVC rúry priemeru 100-130 mm	m	147,500	5,00	737,50
306	M	286120000700.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	147,500	5,17	762,58
307	K	769035018.S	Montáž mriežky s pevnými lamelami prierezu 0.012-0.020 m2	ks	72,000	6,35	457,20
308	M	429720229700.S	Mriežka hliníková s horizontálnymi pevnými lamelami jednoradová so skrutkami, šxv 525x325 mm, rozstup lamiel 17,5 mm	ks	72,000	36,14	2 602,08
309	K	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	250,000	4,10	1 025,00
310	M	429720209100.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 125 mm	ks	250,000	9,57	2 392,50
311	K	769035250.S	Montáž upevňovacieho rámika pre mriežky	ks	36,000	4,01	144,36
312	M	429720322700.S 1	Montážny rámik z pozinkovaného ocelového plechu k mriežkam, šxv 525x325 mm	ks	36,000	9,25	333,00
313	K	769051571.S1	Predĺženie kruhovej striešky vzt potrubia kuchyňa	ks	1,000	100,00	100,00
314	M	429530034100.S 1	Predĺženie kruhovej striešky vzt potrubia	ks	1,000	50,00	50,00
315	K	769060230.S1	Montáž kletky klimatizačnej jednotky vonkajšej	ks	1,000	300,00	300,00
316	K	769071009.S	Montáž konzoly šírky 520-800 mm	ks	2,000	17,42	34,84
317	M	429750001200.S 1	Montážna konzola pre upevnenie klimatizácie	ks	2,000	50,00	100,00
318	K	769082785.S	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2, -0,0024 t	ks	219,000	1,21	264,99
319	K	769086035.S1	Demontáž kletky a kotvenia klimatizačnej jednotky vonkajšej -0,0250 t	ks	1,000	30,00	30,00
320	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	94,841	1,62	153,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771			Podlahy z dlaždíc	2 343,28			
321	K	771415335.S1	Montáž soklíkov z obkladačiek do flexibil. mrazuvzdorného tmelu veľ. 200 x 100 mm	m	96,800	3,50	338,80
322	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 198x198x9 mm, gresové neglazované	m2	10,067	15,00	151,01
323	K	771541210.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 200 x 200 mm	m2	45,155	23,60	1 065,66
324	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 198x198x9 mm, gresové neglazované	m2	46,961	15,00	704,42
325	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	22,599	3,69	83,39
D 781			Obklady	666,67			
326	K	781491113.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - dilatácia	m	109,760	0,72	79,03
327	M	283410018510.S	Profil dilatčný úzky pre hr. dlaždíc 10 mm, šírka 6 mm, PVC	m	110,858	1,72	190,68
328	K	781491114.S1	Montáž plastových profilov do tmelu - kút loggie	m	96,800	2,00	193,60
329	M	283410018510.S1	Profil dilatčný pre hr. dlaždíc 10 mm, kútový, PVC	m	97,768	2,08	203,36
D 783			Nátery	2 006,12			
330	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	17,033	6,26	106,63
331	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	184,274	3,41	628,37
332	K	783293112.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. antikoróznou farbou, riediteľnou vodou, biele dvojnásobné	m2	46,225	3,89	179,82
333	K	783801812.S1	Odstránenie starých náterov oškrabaním stien	m2	900,000	1,17	1 053,00
334	K	783992000.S	Nátery ostatné bezpečnostnými farbami šrafovaním	m2	0,800	47,87	38,30
D 786			Čalúnnické práce	332,00			
335	K	786611020.S1	Demontáž exteriérových žalúzií vrátane drevenej pomocnej konštrukcie, -0,0075t	m2	66,400	5,00	332,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 000,00			
336	K	000200061.S	Prieskumné práce - stavebný prieskum stavebno - statického stavu	eur	2 000,000	1,00	2 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra Lučenec

Objekt:

20220803 - Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra Blok B

JKSO:

Miesto: Rúbanisko III, Lučenec

KS:

Dátum: 19. 6. 2023

Objednávateľ:

Zariadenie sociálnych služieb Ambra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

Ing. Viktória Končoková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

376 921,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	376 921,26	20,00%	75 384,25

Cena s DPH

v EUR

452 305,51

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra Lučenec

Objekt:

20220803 - Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra Blok B

Miesto: Rúbanisko III, Lučenec

Dátum: 19. 6. 2023

Objednávateľ: Zariadenie sociálnych služieb Ambra

Projektant: Ing. Viktória
Končoková

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

376 921,26

HSV - Práce a dodávky HSV

214 636,33

1 - Zemné práce

8 450,37

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

492,65

5 - Komunikácie

369,19

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

164 263,23

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38 899,51

99 - Presun hmôt HSV

2 161,38

M - Práce a dodávky M

8 949,02

21-M - Elektromontáže

8 395,79

95-M - Revízie

553,23

PSV - Práce a dodávky PSV

151 335,91

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

10 304,96

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

27 396,44

713 - Izolácie tepelné

32 417,39

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 804,11

762 - Konštrukcie tesárske

3 695,15

764 - Konštrukcie klampiarske

18 202,26

766 - Konštrukcie stolárske

1 323,28

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

43 099,32

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

6 765,72

771 - Podlahy z dlaždíc

2 343,28

781 - Obklady

666,67

783 - Nátery

1 985,33

786 - Čalúnnické práce

332,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 000,00

ROZPOČET

Stavba: Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra Lučenec

Objekt:

20220803 - Komplexné zateplenie budov a striech ZSS Ambra Blok B

Miesto: Rúbanisko III, Lučenec

Dátum: 19. 6. 2023

Objednávateľ: Zariadenie sociálnych služieb Ambra

Projektant: Ing. Viktória Končoková

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 376 921,26

D HSV Práce a dodávky HSV 214 636,33

D 1 Zemné práce 8 450,37

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	47,250	75,07	3 547,06
2	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	47,250	15,01	709,22
3	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	11,511	25,68	295,60
4	M	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	20,720	15,17	314,32
5	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	47,250	36,47	1 723,21
6	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	120,000	0,86	103,20
7	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	24,000	6,43	154,32
8	K	181301104.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	120,000	5,49	658,80
9	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	48,000	19,68	944,64

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 492,65

10	K	342272031.S	Priečky z pórabetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	17,100	28,81	492,65
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 5 Komunikácie 369,19

11	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	13,900	1,97	27,38
12	K	566902122.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrovou, po zhutnení hr. 150 mm	m2	13,900	9,95	138,31
13	K	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	13,900	14,64	203,50

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 164 263,23

14	K	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	390,000	1,78	694,20
15	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou pod omietky a nátery	m2	69,811	3,67	256,21
16	K	621461052.S1	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová rozťieraná, hr. 1,5 mm, farba biela	m2	69,811	10,56	737,20
17	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	2 807,775	2,66	7 468,68
18	K	622461052.S1	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozťieraná, hr. 1,5 mm, farba biela	m2	726,657	10,56	7 673,50
19	K	622461052.S2	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozťieraná, hr. 1,5 mm, farba žltá	m2	2 050,218	10,56	21 650,30
20	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	31,960	18,92	604,68
21	K	625250550.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, skrutkovacie kotvy	m2	2,142	41,44	88,76
22	K	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	64,334	54,28	3 492,05
23	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	306,414	33,00	10 111,66
24	K	625250706.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	123,551	39,54	4 885,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	1 880,557	50,40	94 780,07
26	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	263,901	31,80	8 392,05
27	K	631312141.S1	Doplnenie poškodených výplní schodových dosiek hladeným betónom	ks	10,000	50,00	500,00
28	K	632451601.S	Ochranný antikoróznny náter na báze cementu na výstuž hr. 1 mm	m2	4,000	7,99	31,96
29	K	632451664.S	Sanácia betónovej konštrukcie hrubou opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón hr. 70 mm	m2	4,500	131,20	590,40
30	K	632452250.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 55 mm	m2	59,904	38,50	2 306,30
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							38 899,51
31	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	125,230	5,41	677,49
32	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	126,482	2,19	277,00
33	K	938571031.S	Otryskanie degradovaného betónu pieskom do 20 mm, -0,10700t	m2	6,000	40,42	242,52
34	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 440,000	2,77	3 988,80
35	K	941941032.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	750,000	2,64	1 980,00
36	K	941941195.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	28 800,000	0,29	8 352,00
37	K	941941196.S	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	15 000,000	0,29	4 350,00
38	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	37,000	3,41	126,17
39	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	2 349,000	1,04	2 442,96
40	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	390,095	1,84	717,77
41	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	500,000	4,74	2 370,00
42	K	953945302.S	Hliníkový soklový profil šírky 33 mm	m	1,620	5,74	9,30
43	K	953945307.S	Hliníkový soklový profil šírky 83 mm	m	5,120	7,00	35,84
44	K	953945311.S	Hliníkový soklový profil šírky 123 mm	m	4,120	8,10	33,37
45	K	953945315.S	Hliníkový soklový profil šírky 163 mm	m	123,720	9,11	1 127,09
46	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	641,400	2,53	1 622,74
47	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	516,640	4,77	2 464,37
48	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	247,400	3,10	766,94
49	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	230,160	3,59	826,27
50	K	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	59,540	8,54	508,47
51	K	953998639.S	Rohový kus pre profil ukončovací pri oplechovaní (plastový)	ks	51,000	7,90	402,90
52	K	959991014.S	Vyplnenie škár polyuretánovou penou prierezu 20 cm2	m	31,200	1,35	42,12
53	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	16,239	80,27	1 303,50
54	K	965043321.S2	Búranie poškodených výplní medzi schodovými doskami	m3	0,070	80,00	5,60
55	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	10,040	2,84	28,51
56	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	6,000	5,19	31,14
57	K	971056004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - železobetónových -0,00005t	cm	448,000	0,58	259,84
58	K	971056012.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stien - železobetónových -0,00032t	cm	1 320,000	1,11	1 465,20
59	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú sutinu výšky do 10 m	ks	1,000	37,67	37,67
60	K	979011202.S	Príplatok k cene za každý ďalší meter výšky	m	5,000	3,35	16,75
61	K	979011232.S	Demontáž sklzu na stavebnú sutinu výšky do 20 m	m	15,000	10,02	150,30
62	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	44,301	14,50	642,36
63	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	220,000	0,46	101,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	44,301	11,31	501,04
65	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	44,301	1,27	56,26
66	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	44,301	20,00	886,02
67	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	50,00	50,00
D 99 Presun hmôt HSV							2 161,38
68	K	998011033.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z blokov, výšky do 24 m	t	263,583	8,20	2 161,38
D M Práce a dodávky M							8 949,02
D 21-M Elektromontáže							8 395,79
69	K	210010373.S	Elektromontážna krabica s tubusom a viečkom do zateplenia 120-300mm 156x196x86, IP 30	ks	10,000	18,34	183,40
70	M	345410008000	Krabica do zateplenia z PC-ABS otváracím viečkom KUZ-VOI KB, hĺbka 120-300 mm, KOPOS	ks	10,000	26,10	261,00
71	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	152,000	2,08	316,16
72	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	144,400	2,25	324,90
73	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	40,000	1,50	60,00
74	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	ks	25,000	2,70	67,50
75	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	9,000	0,92	8,28
76	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	9,000	0,72	6,48
77	K	210220094.S	Bentonit pre zlepšenie uzemnenia	kg	10,000	0,96	9,60
78	M	581280000200.S	Bentonit mletý Sabenil 450	t	0,010	228,87	2,29
79	K	210220095.S	Náter zvodového vodiča	m	10,000	1,19	11,90
80	M	11021BI	DenBit gumoasfaltová penetrácia Disper A 5 kg DEN BRAVEN	bal.	1,000	17,66	17,66
81	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	324,000	1,29	417,96
82	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	324,000	3,39	1 098,36
83	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	324,000	1,20	388,80
84	M	201025RL	Klampiarsky tmel 310 ml čierny DEN BRAVEN	ks	12,000	2,50	30,00
85	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	5,000	7,37	36,85
86	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	5,000	12,42	62,10
87	K	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	5,000	8,82	44,10
88	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	5,000	10,60	53,00
89	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	5,000	4,68	23,40
90	M	354410058640.S	Klin nerezový do podstavca, d 330 mm	ks	5,000	2,07	10,35
91	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	5,000	2,47	12,35
92	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	5,000	2,26	11,30
93	M	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	5,000	2,45	12,25
94	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	5,000	2,94	14,70
95	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	5,000	1,65	8,25
96	M	354410001700.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	20,000	1,65	33,00
97	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	21,000	2,94	61,74
98	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	21,000	1,10	23,10
99	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	104,000	2,06	214,24
100	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	104,000	0,59	61,36
101	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	11,000	2,94	32,34
102	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	11,000	1,37	15,07
103	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	2,94	29,40
104	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	10,000	1,63	16,30
105	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	6,000	2,94	17,64
106	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	6,000	0,91	5,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
107	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	20,000	2,06	41,20
108	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	20,000	1,28	25,60
109	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	20,000	14,28	285,60
110	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	10,000	22,55	225,50
111	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	248,000	2,30	570,40
112	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	34,720	6,54	227,07
113	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8 mm	m	159,000	8,95	1 423,05
114	M	KTR000000802	Príchytka 5213 PC S 20,4mm obojstranná kovová zinkovaná	ks	318,000	0,38	120,84
115	M	EHM000000026	Hmoždinka natíková 6x40mm	ks	636,000	0,09	57,24
116	M	EHM000000014	Skrutka 3192245 4,0x40mm zapustená hlava	ks	636,000	0,14	89,04
117	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	22,260	11,62	258,66
118	K	210961881.S	Demontáž na spätnú montáž - zvoncové tablo	ks	1,000	50,00	50,00
119	K	210964352.S	Demontáž na spätnú montáž - svetidla exterierového na stenu do 1,0 kg vrátane odpojenia	ks	3,000	20,00	60,00
120	K	210964431.S1	Demontáž na spätnú montáž - oceľový stožiar osadený na strojomni, pre uchytanie televíznych a telekomunikačných rozvodov, vrátane kotvenia	ks	1,000	480,00	480,00
121	K	210964801.S	Demontáž do sute- pôvodné uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový, svorky, zachytávacie tyče, držiaky a podpery	ks	1,000	479,00	479,00

D 95-M Revízie 553,23

122	K	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku a vypracovanie správy o OPaOS	zvod	9,000	61,47	553,23
-----	---	-------------	--	------	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 151 335,91

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 10 304,96

123	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	45,155	0,26	11,74
124	M	585520009100.S	Základný penetračný náter na zvýšenie priľnavosti k nasiakavému podkladu	kg	1,987	5,42	10,77
125	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	7,680	0,32	2,46
126	M	585520009100.S	Základný penetračný náter na zvýšenie priľnavosti k nasiakavému podkladu	kg	0,338	5,42	1,83
127	K	711114025.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, jednozložkovou bitúmenovou zmesov zvislá	m2	117,444	12,63	1 483,32
128	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	102,780	0,53	54,47
129	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	118,197	1,28	151,29
130	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	83,096	3,52	292,50
131	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	95,560	1,07	102,25
132	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	90,310	12,17	1 099,07
133	K	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	21,952	14,25	312,82
134	K	711761404.S1	Zhotovenie detailov, uzáver dilatač.škr loggie	m	126,720	2,00	253,44
135	M	245620000600.S	Pás izolačný samolepiaci bitúmen-kaučukový pod keramické dlažby na balkónoch a terasách	m	133,056	13,65	1 816,21
136	K	711776404.S1	Zhotovenie detailov uzáver kútov	m	109,760	5,00	548,80
137	M	247710009300.S1	Tesniaci pás medzi dve vrstvy hydroizolačnej hmoty	m	120,736	3,39	409,30
138	K	711790100.S	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliam - stenová lišta z HPP rš. 50 mm pre etapové ukončenie, líniové kotvenie, ukončenie na zvislej hrane	m	209,660	12,83	2 689,94
139	M	311970001500.S1	Vrut do dĺžky 150 mm	ks	1 677,280	0,30	503,18
140	M	553430004400.S	Pásik z poplastovaného plechu pre ukončenie fólií z PVC š. 50 mm, dĺ. 2 m	m	209,660	1,27	266,27
141	K	711792183.S1	Zhotovenie detailov tesnenie markízy pri plastovej výplni okna	m	2,100	20,00	42,00
142	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	100,517	2,52	253,30

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 27 396,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
143	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	45,900	0,77	35,34
144	K	712370020.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou s lepením spoju	m2	1,000	12,46	12,46
145	M	283220002900.S 1	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P s protišmykovou úpravou	m2	1,150	16,50	18,98
146	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	736,980	6,88	5 070,42
147	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	847,527	7,00	5 932,69
148	M	311970001800.S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	4 900,000	0,80	3 920,00
149	M	311970002200.S 2	Kotviaci prvok do pôrobetónu	ks	4 900,000	0,30	1 470,00
150	K	712370030.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	39,400	6,88	271,07
151	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	45,310	7,00	317,17
152	M	311970001100.S 1	Kotviaci prvok do betónu, oceľový	ks	200,000	0,30	60,00
153	M	311970001800.S	Teleskop do dĺžky 400 mm	ks	200,000	0,80	160,00
154	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	40,750	0,63	25,67
155	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	46,863	1,28	59,98
156	K	712990200.S1	Zaizolovanie držiaka bleskozvodu	ks	329,000	5,00	1 645,00
157	M	283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov	m2	59,220	8,93	528,83
158	K	712990821.S	Odstránenie kremíka zo striech odškrabaním -0,00800t	m2	337,500	1,02	344,25
159	K	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	172,000	11,32	1 947,04
160	M	311970002200.S 1	Vrut	ks	1 376,000	0,05	68,80
161	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	43,000	8,01	344,43
162	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	154,000	11,25	1 732,50
163	M	311970002200.S 1	Vrut	ks	1 232,000	0,05	61,60
164	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	95,480	8,01	764,79
165	K	712997003.S	Montáž spádových atikových klinov z minerálnej vlny	m	240,680	1,58	380,27
166	M	631490000300.S	Atikový klin z minerálnej vlny 100x100x1000 mm, pre ploché strechy na mieste styku vodorovnej tepelnej izolácie s atikovým múrom	m	245,494	4,01	984,43
167	K	712997005.S	Montáž spádových atikových klinov kotvenie do podkladu	ks	491,000	1,01	495,91
168	M	311970002200.S 1	Vrut	ks	491,000	0,05	24,55
169	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	266,762	2,70	720,26

D 713 Izolácie tepelné 32 417,39

170	K	713141160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	8,100	1,76	14,26
171	M	631440028500.S	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová 60/40x1000x1000 mm, izolácia pre ploché strechy	m2	8,262	15,49	127,98
172	K	713141250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	654,680	2,41	1 577,78
173	M	631440025000	Doska ISOVER T 14, 140x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	1 335,547	20,11	26 857,85
174	K	713144040.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou kladenou voľne	m2	38,050	1,31	49,85
175	M	631440028400.S 1	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová 30/20, izolácia pre ploché strechy	m2	38,811	6,14	238,30
176	K	713144040.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou kladenou voľne	m2	76,100	1,31	99,69
177	M	631440024700	Doska ISOVER T 8, 80x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	77,622	11,55	896,53
178	K	713144050.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou do lepidla	m2	9,491	11,14	105,73
179	M	631440028400.S 1	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová 30/20, izolácia pre ploché strechy	m2	9,681	6,14	59,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
180	K	713170020.S	Montáž tepelnej izolácie z EPS na balkóny a terasy lepením	m2	57,600	10,68	615,17
181	M	283720029200.S	Doska EPS hr. 30 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	58,752	2,51	147,47
182	K	713170020.S	Montáž tepelnej izolácie z EPS na balkóny a terasy lepením	m2	12,336	10,68	131,75
183	M	283720009300.S	Doska EPS hr. 160 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	12,583	13,37	168,23
184	K	713191321.S	Montáž izolácie tepelnej striech, osadenie odvetrávacích komínikov	ks	24,000	1,01	24,24
185	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	24,000	8,58	205,92
186	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	26,774	40,98	1 097,20
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							2 804,11
187	K	721171803.S1	Odrežanie plastového potrubia odtoku loggií, -0,00156 t	ks	32,000	5,00	160,00
188	K	721210823.S	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	2,000	7,27	14,54
189	K	721230003.S1	Montáž chrliča na loggi DN 40 dl. 800	ks	32,000	20,00	640,00
190	M	286630032500.S1	Chrlič z loggie odtok DN 40 dl. 800 s manžetou pre stierkovú izoláciu	ks	32,000	37,84	1 210,88
191	K	721230078.S1	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného DN 125 s predĺžením	ks	2,000	20,00	40,00
192	M	286630014000.S	Strešný vtok renovačný s PVC izolačným límcem, vertikálny odtok DN 125, záchytný kôš D 180 mm	ks	2,000	95,55	191,10
193	M	286630051700.S1	Nadstavec D 125 mm, výška 400 mm, izolačný tanier, vertikálny odtok, pre strešné vtoky, PP	ks	2,000	73,60	147,20
194	M	286630052200.S	Dvojdielny odvodňovací kružok D 150 mm, pre strešné vtoky, PP	ks	2,000	32,51	65,02
195	K	721274103.S1	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 150	ks	12,000	25,00	300,00
196	K	721290823.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	0,090	87,56	7,88
197	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	27,766	0,99	27,49
D 762 Konštrukcie tesárske							3 695,15
198	K	762112110.S	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneého a polohrnaného reziva prierezovej plochy do 120 cm2	m	54,000	5,36	289,44
199	M	605470000500.S	Hranoly drevené zo smrek, hoblované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,594	769,70	457,20
200	K	762195000.S	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klinec, svorníky, fixačné dosky	m3	0,594	12,50	7,43
201	K	762431305.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	119,936	20,11	2 411,91
202	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrty	m2	119,936	0,72	86,35
203	K	762810016.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	13,739	21,22	291,54
204	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	0,302	4,38	1,32
205	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	35,452	4,23	149,96
D 764 Konštrukcie klampiarske							18 202,26
206	K	764312331.S	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, z tabúľ 2000 x 670 mm, sklon do 30°	m2	20,787	59,60	1 238,91
207	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúľ 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	8,340	1,99	16,60
208	K	764317491.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z farebného hliníka	m2	20,787	14,52	301,83
209	K	764323520.S	Oplechovanie z hliníkového farebného Al plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 250 mm	m	8,740	17,23	150,59
210	K	764323830.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm, -0,00320t	m	25,600	1,09	27,90
211	K	764331430.S	Lemovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	8,000	21,98	175,84
212	K	764331520.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 250 mm	m	4,940	26,51	130,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
213	K	764331530.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	3,700	31,01	114,74
214	K	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, - 0,00205t	m	11,700	0,63	7,37
215	K	764333540.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na plochých strechách r.š. 400 mm	m	11,200	34,37	384,94
216	K	764334850.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 500 mm, - 0,00320t	m	68,400	0,93	63,61
217	K	764341440.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, rúr, konzol alebo držiakov na vlnitej, hladkej, drážk. krytine, D 150-200 mm	ks	12,000	34,70	416,40
218	K	764343881.S1	Demontáž ostatných prvkov kusových vetrací nadstavec, -0,02050t	ks	12,000	2,00	24,00
219	K	764345831.S	Demontáž ostatných prvkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30°, D do 150 mm, - 0,00303t	ks	12,000	1,26	15,12
220	K	764351401.S1	Žľaby z hliníkového farbeného PZf plechu, pododkvpové štvorhranné r.š. 250 mm	m	7,000	30,00	210,00
221	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	12,000	1,07	12,84
222	K	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	2,000	28,76	57,52
223	K	764352611.S	Zvodové rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 80 mm	m	2,700	34,50	93,15
224	K	764352800.S1	Skrátenie žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	ks	4,000	5,00	20,00
225	K	764352811.S	Žľaby z hliníkového farebného Al plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	8,740	42,28	369,53
226	K	764352865.S	Montáž kotlíka kónického z hliníkového farebného Al plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	1,000	9,50	9,50
227	M	553440069400.S	Kotlík žľabový oválny lisovaný hliník farebný, rozmer 250/80 mm	ks	1,000	10,36	10,36
228	K	764410710.S1	Krytka parapetu hliníková, biela, pár, š=220 mm	pár	16,000	3,80	60,80
229	K	764410720.S1	Krytka parapetu hliníková, biela, pár, š=300 mm	pár	4,000	5,00	20,00
230	K	764410730.S1	Krytka parapetu hliníková, biela, pár, š=380 mm	pár	127,000	8,00	1 016,00
231	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	15,040	17,28	259,89
232	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	4,080	21,26	86,74
233	K	764410770.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	215,120	30,10	6 475,11
234	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	3,220	1,43	4,60
235	K	764421530.S1	Lemovanie z poplastovaného plechu múrov na plochých strechách, r.š. 250 mm	m	78,840	15,00	1 182,60
236	K	764421540.S1	Oplechovanie odkvapov z poplastovaného plechu, r.š. 330 mm	m	8,740	20,00	174,80
237	K	764430510.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	153,000	23,21	3 551,13
238	K	764430520.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	32,960	27,18	895,85
244	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	136,000	1,58	214,88
239	K	764453872.S	Demontáž odpadového odsokku, so stranou, alebo priemerom 75 mm 100 mm, -0,00110t	ks	2,000	1,26	2,52
240	K	764454231.S	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, kruhové s priemerom 60 - 150 mm	m	6,000	9,10	54,60
241	K	764454235.S	Montáž kruhového odsokku z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	2,000	6,64	13,28
242	K	764454242.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	3,000	3,04	9,12
243	M	553440042000.S	Objímka lisovaná pozinkovaná, šrobovací hrot, priemer 100 mm	ks	3,000	2,09	6,27
245	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	6,000	0,90	5,40
246	K	764456880.S	Demontáž odpadového prechodového kusa, -0,00155t	ks	2,000	1,07	2,14
247	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	178,874	1,76	314,82

D 766

Konštrukcie stolárske

1 323,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
248	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	49,120	6,54	321,24
249	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	49,120	1,32	64,84
250	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	10,040	13,43	134,84
251	M	283290006100.S	<i>Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru</i>	m	10,542	2,41	25,41
252	M	283290006200.S	<i>Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru</i>	m	10,542	0,91	9,59
253	M	611410005600.S 1	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1180 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	84,96	169,92
254	M	611410005400.S 1	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x860 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	61,92	61,92
255	K	766662811.S1	Demontáž prahu dverí jednokridlových, -0,00100t	ks	16,000	1,00	16,00
256	K	766691610.S	Montáž vonkajšej krycej lišty pre prekrytie spojov medzi oknom a balkónovými dverami s podtmelením	m	22,400	3,18	71,23
257	M	611990004800.S 1	<i>Lišty pre kompletizáciu okien</i>	m	22,400	5,00	112,00
258	K	766694111.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	6,06	6,06
259	M	611550000100.S	<i>Parapetná doska vnútorná, šírka 200 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela</i>	m	0,900	7,43	6,69
260	K	766694112.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	8,27	16,54
261	M	611550000100.S	<i>Parapetná doska vnútorná, šírka 200 mm, z drevotriesky laminovanej, farba biela</i>	m	2,280	7,43	16,94
262	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	16,000	1,40	22,40
263	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	68,000	1,40	95,20
264	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	60,000	2,09	125,40
265	K	766695212.S1	Montáž rozširovacieho profilu dverí strojovne	ks	1,000	20,00	20,00
266	M	611990001900.S 1	<i>Rozširovací profil hliníkový 200 mm</i>	m	0,880	20,00	17,60
267	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	13,138	0,72	9,46

D		767	Konštrukcie doplnkové kovové	43 099,32			
268	K	767165110.S	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním	m	38,400	3,11	119,42
269	M	145640000700.S 1	<i>Profil oceľový ťahaný tenkostenný uzavretý</i>	t	0,152	1 477,87	224,64
270	K	767340055.S1	Montáž markízy oblúková strecha z polykarbonátu do plochy 8 m2	m2	5,093	48,84	248,74
271	M	283170001640.S	<i>Doska plná z polykarbonátu s UV ochranou, hr. 10 mm</i>	m2	5,602	92,85	520,15
272	M	283170001730.S	<i>Lišta krycia hliníková oblá pre dosky polykarbonátové šírky 60 mm, dĺžky 6 m</i>	m	9,141	3,55	32,45
273	M	283170001735.S	<i>Tesnenie gumené EPDM k lište krycej oblej pre dosky polykarbonátové</i>	m	9,141	0,59	5,39
274	M	283170001740.S	<i>Krytka plastová k lište krycej oblej pre dosky polykarbonátové</i>	ks	16,002	0,64	10,24
275	M	283170001810.S 1	<i>Profil ukončovaci hliníkový tvaru F pre dosky polykarbonátové hr. 10 mm</i>	m	11,201	2,30	25,76
276	K	767640010.S1	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) vrátane zámku a prahu	m	5,860	16,00	93,76
277	M	283290006100.S	<i>Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru</i>	m	6,153	2,41	14,83
278	M	283290006200.S	<i>Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru</i>	m	6,153	0,91	5,60
279	M	553410032000.S 1	<i>Dvere hliníkové plné jednokridlové otočné šxv 750x1770 mm, zámok, prah</i>	ks	1,000	531,00	531,00
280	K	767660005.S	Montáž siete proti hmyzu na okno, pevnej úchytkami na tesnenie	m2	0,870	5,00	4,35
281	M	553420000005.S	<i>Okenná sieť proti hmyzu pevná s vnútorným lemom na rám okna, reverzibilná z interiéru, farba biela</i>	m2	0,870	15,00	13,05
282	K	767660115.S1	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 160 cm vrátane kotvenia	ks	16,000	48,00	768,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
283	M	611530033600.S 1	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2060x1610 mm	ks	16,000	361,00	5 776,00
284	M	553430003500.S 1	Vodiaca lišta žalúzií do zatepľovacieho systému	m	51,200	8,00	409,60
285	M	553430003500.S 2	Kotvenie pre upevnenie žalúzií	ks	32,000	10,00	320,00
286	K	767821001.S1	Opäťovná montáž tabúl z budovy vrátane kotvenia	ks	7,000	50,00	350,00
287	K	767821201.S1	Demontáž tabúl z budovy na opäťovnú montáž	ks	7,000	20,00	140,00
288	K	767871206.S	Montáž zemnej skrutky pre ploty, priemeru 66 mm, dĺžky 650 mm	ks	2,000	28,50	57,00
289	M	311490000300.S	Zemná skrutka 66x650-1xM8, d 66 mm, dl. 650 mm so závitom, pozinkovaná oceľ	ks	2,000	14,58	29,16
290	K	767914130.S1	Opäťovná montáž oplatenia vrátane jeho skrátenia	m	4,000	20,00	80,00
291	K	767914830.S	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	4,000	4,72	18,88
292	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	75,000	7,69	576,75
293	M	145540000900.S 1	Profil oceľový zváraný tenkostenný uzavretý	t	0,075	1 477,87	110,84
294	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	191,500	5,54	1 060,91
295	M	132210001500.S 1	Tyč oceľová plochá šxh 30x4 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,096	1 500,00	144,00
296	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	10,020	1,98	19,84
297	M	155110000600.S	Oceľ kruhová D 10 mm ozn. 11 109 (EN 11SMn30)	t	0,006	1 500,00	9,00
298	M	132210000800.S 1	Tyč oceľová plochá šxh 25x4 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,004	1 500,00	6,00
299	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	4 942,000	1,98	9 785,16
300	M	133310001100.S	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 80x80x6 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	3,851	1 500,00	5 776,50
301	M	145640001000.S 1	Profil oceľový 50x50x4 mm uzavretý štvorcový	t	1,095	1 500,00	1 642,50
302	M	245990000200	Kapsula chemická HVU2 M16x125, kotevná technika do betónu, 100 ks v balení, HILTI	bal	6,000	405,26	2 431,56
303	K	767995200.S	Výroba atypického výrobku - mreže	kg	10,020	2,50	25,05
304	K	767995200.S1	Úprava mreže	kg	178,500	2,00	357,00
305	K	767995205.S	Výroba atypického zábradlia rovného z profilovanej ocele	kg	152,000	3,49	530,48
306	K	767995255.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti do 1,0 kg stupňa zložitosti 5	kg	75,000	9,83	737,25
307	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	4 942,000	1,87	9 241,54
308	K	767996801.S1	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, vrátane skrátenia zábradlia -0,00100t	kg	262,000	2,00	524,00
309	K	998767103.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	6,434	50,19	322,92
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							6 765,72
310	K	769011470.S1	Opäťovná montáž radiálneho ventilátora kovového do kruhového potrubia veľkosť: 250 vrátane predĺženia potrubia a upevnenia	ks	1,000	150,00	150,00
311	K	769021220.S1	Montáž PVC rúry priemeru 100-130 mm	m	74,000	5,00	370,00
312	M	286120000700.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	74,000	5,17	382,58
313	K	769035018.S	Montáž mriežky s pevnými lamelami prierezu 0.012-0.020 m2	ks	36,000	6,35	228,60
314	M	429720229700.S	Mriežka hliníková s horizontálnymi pevnými lamelami jednoradová so skrutkami, šxv 525x325 mm, rozostup lamiel 17,5 mm	ks	36,000	36,14	1 301,04
315	K	769035093.S	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	252,000	4,10	1 033,20
316	M	429720209100.S	Mriežka krycia kruhová, priemer 125 mm	ks	252,000	9,57	2 411,64
317	K	769035250.S	Montáž upevňovacieho rámika pre mriežky	ks	36,000	4,01	144,36
318	M	429720322700.S 1	Montážny rámik z pozinkovaného oceľového plechu k mriežkam, šxv 525x325 mm	ks	36,000	9,25	333,00
319	K	769081360.S	Demontáž radiálneho potrubného ventilátora veľkosť: 250, -0,05500 t	ks	1,000	38,45	38,45
320	K	769082785.S	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2, -0,0024 t	ks	219,000	1,21	264,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
321	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	66,579	1,62	107,86
D 771			Podlahy z dlaždíc				2 343,28
322	K	771415335.S1	Montáž soklíkov z obkladačiek do flexibil. mrazuvzdorného tmelu veľ. 200 x 100 mm	m	96,800	3,50	338,80
323	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 198x198x9 mm, gresové neglazované	m2	10,067	15,00	151,01
324	K	771541210.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 200 x 200 mm	m2	45,155	23,60	1 065,66
325	M	597740001800.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 198x198x9 mm, gresové neglazované	m2	46,961	15,00	704,42
326	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	22,599	3,69	83,39
D 781			Obklady				666,67
327	K	781491113.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - dilatácia	m	109,760	0,72	79,03
328	M	283410018510.S	Profil dilatačný úzky pre hr. dlaždíc 10 mm, šírka 6 mm, PVC	m	110,858	1,72	190,68
329	K	781491114.S1	Montáž plastových profilov do tmelu - kút loggie	m	96,800	2,00	193,60
330	M	283410018510.S1	Profil dilatačný pre hr. dlaždíc 10 mm, kútový, PVC	m	97,768	2,08	203,36
D 783			Nátery				1 985,33
331	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	16,903	6,26	105,81
332	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	184,144	3,41	627,93
333	K	783293112.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. antikoróznou farbou, riediteľnou vodou, biele dvojnásobné	m2	41,205	3,89	160,29
334	K	783801812.S1	Odstránenie starých náterov oškrabaním stien	m2	900,000	1,17	1 053,00
335	K	783992000.S	Nátery ostatné bezpečnostnými farbami šrafovaním	m2	0,800	47,87	38,30
D 786			Čalúnnické práce				332,00
336	K	786611020.S1	Demontáž exteriérových žalúzií vrátane drevenej pomocnej konštrukcie, -0,0075t	m2	66,400	5,00	332,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 000,00
337	K	000200061.S	Prieskumné práce - stavebný prieskum stavebno - statického stavu	eur	2 000,000	1,00	2 000,00